

# Maerk ApS

Provstskovvej 36  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Søren Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Maerk ApS  
Provstskovvej 36  
5500 Middelfart

CVR-nr: 36950013  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive et webshop.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.708.098 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		9.336.730
Eksterne omkostninger .....		-5.439.107
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.897.623</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.244.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-219.040
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.434.134</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.415
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-37.156
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.398.393</b>
Skat af årets resultat .....	3	309.705
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.708.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000
Overført resultat .....		208.098
<b>I alt .....</b>		<b>1.708.098</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		1.909.355
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>1.909.355</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		590.880
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>590.880</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.500.235</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		135.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.545
Tilgodehavende skat .....		309.705
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>448.075</b>
Likvide beholdninger .....		177.970
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>676.045</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.176.280</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		208.098
Forslag til udbytte .....		1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.758.098</b>
Gæld til banker .....		594.300
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>594.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		430.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	393.563
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>823.882</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.418.182</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.176.280</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	208.098	1.500.000	1.708.098
Egenkapital, ultimo .....	50.000	208.098	1.500.000	1.758.098

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.147.029
Pensionsbidrag	60.000
Andre omkostninger til social sikring	37.420
	<u>2.244.449</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>
Bankrenter	33.901
Leverandør renter	708
Stiftelsesomkostninger	2.545
Valutakursreguleringer	2
	<u>37.156</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	309.705
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>309.705</u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Afsat revisorhonorar	15.000
Mellemregning med Søren	6.000
Skyldig moms	264.966
Skyldig A-skat og AM-bidrag	86.306
Skyldig ATP	7.625
Skyldige feriepenge	13.666
	<u>393.563</u>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Maerk holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen.